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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostarczanie artykuléw biurowych
oznaczenie sprawy: Sz.Leszcz./PN/32/2013

Zamawiajacy — Szpital im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, tj.:

Pytanie 1

»Zamawiajacy w Zalaczniku Nr 2 do SIWZ w pakiecie nr 1 poz. 17 napisat ,Folia do laminowania
na goraco 54x 68 mm 125 mikr. 100”. Czy chodzi o folig 54 x 86 mm o grubosci 125 mikr?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany rozmiar folii do laminowania.

Pytanie 2

,»Zamawiajacy w Zataczniku Nr 2 do SIWZ w pakiecie nr 1 poz. 54 zada wyceny Koperty na wyptate
z nadrukiem o wym. 140 x 275 mm. Prosze o szczegolowy opis jak ma ta koperta wyglada¢ oraz z jakiego
tworzywa ma by¢ wykonana. Jezeli to mozliwe prosimy o dotaczenie wzoru koperty.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje podany wymiar koperty w SIWZ,

Koperta ma by¢ wykonana z papieru, na kopercie pionowy nadruk z podzialem na miesiace od 1/20..
do XII/20...

Pytanie 3

,»~Zamawiajacy w Zalaczniku Nr 2 do SIWZ w pakiecie nr 1 w poz. 33-37 zada wyceny Kkarteczek
samoprzylepnych firmy Handy. Po rozpoznaniu rynku otrzymaliSmy informacje ze karteczki tej firmy
sa wycofane z produkcji. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene karteczek samoprzylepnych z innej firmy?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza karteczki Firmy Donu.

Pytanie 4

,»Zamawiajacy w Zataczniku Nr 2 do SIWZ w pakiecie nr 1 poz.80 zada wyceny ,,Okienka samoprzylepne?
nie zamykane ? 6 cm x 9 cm z grubszej przezr. Folii” Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene kieszeni
O wymiarze zblizonym, tj. 56 x 93 mm? Oraz prosze o doprecyzowanie na ktorvm boku ma by¢ otwarta:
krotszym czy dhuzszym?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany wymiar kieszeni. Otwér ma by¢ w krétszym wymiarze.

Pytanie 5

»Zamawiajacy w Zataczniku Nr 2 do SIWZ w pakiecie nr 1 poz. 92 zada wyceny .,piérnika plastikowego

na biurko TOP 2000 kolory: czarny. brazowy. granatowy, zielony, przezroczysty (23 x 17,5 cm”). Prosze

o podanie nr katalogowego produktu lub zataczenie zdjecia przybornika.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje podany wymiar przybornika w SIWZ. ktory posiada szereg przegrodek
\{ 0 nastgpujacych wymiarach:
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Pytanie 6

,,Dot. Poz. 33, 34, 35, 36, 37

Informujemy, ze obecnie na rynku polskim nie sa dopuszczone karteczki samoprzylepne marki Handy.
Powyzsza informacje otrzymalismy od jedynego importera tej marki firmy Porta.

Czy w tej sytuacji Zamawiajacy dopuszcza karteczki marki Donu?”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza karteczki Firmy Donu.

Pytanie 7

..Dot. Poz. 165

Zszywacz Rewel odyssey jest zszywaczem na zszywki Odyssey, ktére sa dedykowane tylko do tego
Zszywacza oraz jego nowatorska konstrukcja umozliwia zszywanie przy zdecydowanie mniejszym wysitku
(do 30%) co czyni go produktem unikatowym, nie majacym zamiennika.

Prosz¢ o informacje czy mozna zaproponowac zszywacz na 50 kartek nie posiadajacy w/w parametrow.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 8

»,Poz. 7 dlug. Zenith zaden z modeli diugopisu Zenith nie ma linii pisania dtugosci 6000 m. W zaleznosci
od modelu dtugos$¢ linii wynosi 2500 lub 1000 m. Prosimy o sprecyzowanie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 9

».Poz. 33-37 karteczki samoprzylepne Handy, z uwagi na czeste przerwy w dostgpnosci tego produktu
w firmie Porta importera i dystrybutora marki Handy w Polsce, prosimy o dopuszczenie mozliwosci
zaproponowania produktéw réwnowaznych dla tych pozycji. Takze w chwili obecnej od wielu tygodni brak
u importera bloczkéw samoprzylepnych. Moglyby wiec wystapi¢ trudnosci w realizacji dostaw
do Zamawiajacego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza karteczki F irmy Donu.

Pytanie 10
,»Poz. 71 edding 75 — w ofercie firmy Edding nie wystepuje produkt o numerze 75. Czy zamawiajacemu
chodzi o marker Edding 7502

Odpowiedz: ‘

W te] pozycji Zamawiajacy wykresla tres¢: ...” z metalowa koncoéwka Schneider 278, natomiast nalezy
wpisa¢ Edding750 bialy.
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